9. Bartholomaeus secundus Frangepanus Comes Vegliae etc. Filius Nico-
lai IV. uxorem duxerat Catharinam de Scala, filiam Dominorum Veronae. Fratres 
ejus fuerunt Nicolaus V. Martinus II. Ecclesiae, et Conventus Tersactensis Divae 
Virginis Gratiarum fundator clementissimus, Andreas, qui obiit caelebs, Damianus, 
et Stephanus IV. Â Damiano descendit Michael II. bellicus Commendans sub Maxi-
miliano I. Imperatore, et Anna nupta Pancratio ab Aursperg. Â Michaele II. descen-
dit Georgius I. Mathias II. et Dorothea nupta Stephano Ursini Comiti de Blagay. Â 
Georgio I. descendit Franciscus I. Porro â Stephano IV. descendit Bernardinus II. 
Â Bernardino II. Ferdinandus I. qui desponsavit Mariam Brankovich filiam Joannis 
Serviae Regis. Item Christophorus I. Matthaeus, et Beatrix nupta Joanni Liptoviae 
Duci. Â Ferdinando I. descendit Stephanus V. dictus Ozaljczki. Martinus II. sine 
haerede decessit die 4. Octob. 1479. Bartholomaeus verò 22. Martii 1474. Ambo 
Tersacti sepulti.

10. Joannes II. de Frangepanibus Comes Vegliae etc. et Banus Croatiae, 
Sclavoniae, et Dalmatiae, filius Bartholomaei II. duxit Beatricem Corvini Mathiae 
Hungarorum Regis consanguineam
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Fratres habuit Georgium II. Ord. Min. S. Francisci, dein Archiepiscopum Colo-
censem, Bernardinum II. â quo descendit Christophorus II. tres verò habuit sorores 
Helenam nuptam Lazaro Principi Russiae.363 Dorotheam nuptam Comiti Barbariae, 
et Annam junctam Pancratio alteri Comiti Barbariae. Hic Joannes se, suamque In-
sulam Vegliensem sub protectionem Reipublicae Venetae commisit, quem etiam 
Respublica suscepit tamquam suum Commendatum die 19. Junii 1452. cum condi-
tione, ut idem Joannes elevet vexillum, et insigne S. Marci, ùt ex instrumento, cujus 
simplicem copiam vidi, patet, quod hujus est tenoris:

In Christi Nomine Amen.
Anno Nativitatis Ejusdem 1452. die 19. Mensis Junii, Indictione 15. 

Ill'mus Princeps, et Excel'mus D'nus D'nus Franciscus Foscari Dei gratia Dux, et 
Inclytum dominium Venetiarum servata solemnitate consiliorum suorum, quae ad 
talia requiruntur, ex una parte: et Magnificus, et potens Dominus Comes Joannes de 
Frangepanibus, Dominus Civitatis, et Insulae Vegliensis, natus quondam quondam 
Magnifici Domini potentis Nicolai Comitis Segniae, Modrussiae etc. in praesentia 
Ill'mi D'ni Ducis, et Duc. Dom. personaliter constitutus ex altera: ad infrascriptas 
Conventiones, et pacta sponte, liberè, et ex certa scientia, animoque deliberato, 
solemniter, et concorditer devenerunt. Et primo namque Idem Ill'mus Dominus Dux, 
et Duc. Dom. pro se, et Successoribus suis nomine, et Vice ipsius Dominii, et Com-
munitatis Venetiarum accepit, acceptat, recipit, et admittit praefatum Dominum 
Joannem de Frangepanibus Comitem, et Ducem Civitatis, et Insulae Vegliae in 
protectionem, et recommendisiam ipsius Domini Ducis, et Duc. Dominii Veneti 
pro dicta Civitate, et Insula Vegliae, ejusque subditis, et habitatoribus dictae Civi-
tatis, et Insulae Vegliae. Et idem Magnificus Dominus promisit elevare vexillum, et 
Insigniam S. Marci, promittitque Idem Dominus Dux, et Duc. Dominium habere, 
tenere, et tractare, et protegere ipsum Magnificum Dominum Joannem tamquam 
bonum, et verum recommendatum suum pro dicta Civitate, et Insula Vegliae, et 
vice versa praefatus Magnificus Comes pro se, et haeredibus suis sponte, liberè, et 
ex certa scientia, animoque deliberato acceptat dictam protectionem, et recommen-
disiam, ac pro se, et haeredibus suis, interveniente solemni stipulatione se obligat, 
et promittit esse verus, et bonus recommendatus praedicti Domini Ducis, et Succes-
sorum suorum, et Inclyti Dominii Veneti, ac omnia dicere, facere, et operari, quae 
boni, et veri adhaerentes, et recommendati facere tenentur, specialiter, et expressè 
promittit pro se, et haeredibus suis, esse verus amicus amicorum, et inimicus ini-
micorum Domini Ducis, Dominii, et Communitatis Venetiarum, et cum ipsa Civi-
tate, et Insula, ejusque subditis, in omnibus casibus, et opportunitatibus, ad omnem 
requisitionem, et voluntatem praedicti Dominii Venetiarum, ac terrarum, locorum, 
et subditorum suorum. Quae omnia, et singula suprascripta praedictus Ill'mus Do-
minus Dux, et Dominium Venetiarum etc. et idem Magnificus Dominus Comes 
Joannes sibi invicem, et vicissim